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#Baraj Doluluk Oranları #Alibeyköy Barajı #Kazandere Barajı ...
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İSTANBUL’da, İSKİ tarafından dün yapılan ölçümlerde

barajlardaki doluluk oranı yüzde 29.92 olarak ölçüldü.

Alibeyköy, Kazandere ve Papuçdere barajlarındaki doluluk

oranının yüzde 10’un altında olduğu belirtildi.

Elmalı Barajı’nda doluluk oranı ise yüzde 51.61 olarak ölçüldü.

Dün ölçülen yüzde 29.92 doluluk oranının son bir yılın en

düşük seviyesi olduğu belirtildi. İstanbul’un Anadolu Yakası’na

su sağlayan Ömerli Baraj Gölü havzasında dün ölçülen yüzde

26.28’lik doluluk oranı son 9 yılın en düşük seviyesi olarak

kayıtlara geçti.

KOCAELİ VE BODRUM DA TEHLİKENİN EŞİĞİNDE

Kocaeli’nin içme suyu ihtiyacının önemli bir kısmını karşılayan

Yuvacık Barajı’nda İSU Genel Müdürlüğü verilerine göre su

seviyesi yüzde 19 doluluk ile 10 milyon 7 bin metreküp olarak

ölçüldü. Geçen yılın aynı ayında su seviyesi yüzde 35 olan

barajda, Sapanca Gölü’nden yapılan su takviyesine rağmen

düşüş sürüyor.

Muğla Bodrum’da da kenti besleyen Mumcular ve Geyik

barajlarında su seviyesi yüzde 7’ye indi. Ölü hacim seviyesine

düşen iki barajdan ve yeraltı su kaynaklarından Bodrum’a

içme suyu temini sağlanıyor. Bölgede yüzde 40 oranıyla suyu

kalan tek baraj olan Akgedik Barajı’ndan Milas’a içme ve

sulama suyu temin ediliyor. Yaşanan kuraklık ile birlikte

Bodrum’da su kesintileri devam ederken, yetkililer suyun

tasarruflu kullanımı konusunda çağrıda bulundu.
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Haberin Devamı

BAKMADAN GEÇME!

Kalp krizi sandığınız şey ‘kırık kalp

sendromu’ olabilir

#SAĞLIK

Savaşın görünmeyen ‘cephesi’:

Körfez’de ‘elektronik’ kaos!…

‘Gördüğümüz bu tablo son derece

tehlikeli’
#ELEKTRONİK SAVAŞ

Doktorlar ‘gaz sancısı’ dedi,

yenidoğan bebek hayatını kaybetti!

#SAĞLIK

ABD ve İsrail uranyum avında! İran’a

‘özel kuvvetler operasyonu’ iddiası

#URANYUM

İran’da yeni dönem: Mücteba

Hamaney ile ülkeyi nasıl bir süreç…

bekliyor? ‘Babasının devamlılığını

sağlayacak bir isim ama…’
#İRAN
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